
PSU-RESMULTI/CE - 2020
Lista Classificação Final

Farmácia - Componente Comunitário - RM em saúde coletiva

CRES Quixadá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

1 LIDIA SOUSA PINHEIRO ***.***.543-66 Classificado 468.00 27.00 495.00

2 ÊMILE DE SOUZA MESQUITA ***.***.273-50 Classificável 450.00 40.00 490.00

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

CRIO/HGF - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

1 FERNANDO HENRIQUE DE CASTRO PEDROZA ***.***.423-52 Classificado 576.00 41.00 617.00

2 ARINICE DE MENEZES COSTA LOUREIRO ***.***.453-34 Classificado 594.00 22.00 616.00

3 DAYSE CRISTINNA PINTO SOUZA ***.***.213-06 Classificado 522.00 22.50 544.50

4 FERNANDA ROZA DE OLIVEIRA ***.***.956-83 Classificável 486.00 39.00 525.00

5 JULIANNE SILVA DA SILVA ***.***.072-81 Classificável 486.00 27.00 513.00

6 MAYARA JESSICA MOREIRA ***.***.253-98 Classificável 486.00 10.00 496.00

7 LIDIA SOUSA PINHEIRO ***.***.543-66 Classificável 468.00 27.00 495.00

8 RUAN PETROS CLEMENTINO DIOGENES PINHEIRO ***.***.533-79 Classificável 468.00 0.00 468.00

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar

HM/Cardiopneumologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

1 FRANCISCO AUCELIO ALVES MARINHO JUNIOR ***.***.383-52 Classificado 576.00 24.00 600.00

2 PAULA MARIA PEREIRA FREIRE ***.***.433-82 Classificado 558.00 40.00 598.00

3 YASMIN NOBRE DE SOUZA ***.***.073-02 Classificável 522.00 34.00 556.00

4 FRANCISCO HALLYSSON DA SILVA BARROSS ***.***.323-06 Classificável 522.00 15.00 537.00

5 PALOMA ARAUJO DE LIMA ***.***.973-69 Classificável 486.00 50.00 536.00

6 ITALO CESAR SOUSA MORENO ***.***.413-80 Classificável 486.00 29.00 515.00

7 MAYARA JESSICA MOREIRA ***.***.253-98 Classificável 486.00 10.00 496.00

8 MARIA JENNIELY GRANGEIRO DE ALMEIDA ***.***.903-62 Classificável 468.00 0.00 468.00

9 DEISE TALYSE FERREIRA MELO ***.***.923-05 Classificável 450.00 0.00 450.00

10 VERÔNICA LORRÂNNY LIMA ARAÚJO ***.***.751-56 Classificável 450.00 0.00 450.00

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia

HSJ/Infectologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

1 JARDEL OLIVEIRA ROCHA ***.***.173-06 Classificado 630.00 36.50 666.50

2 FRANCISCA MARLIANE TEIXEIRA DE SOUSA ***.***.563-41 Classificado 558.00 48.50 606.50

3 LEONARDO NOGUEIRA MEIRELES ***.***.723-61 Classificável 504.00 34.00 538.00

4 JOSÉ BAPTISTA DE SANT ANA NETO ***.***.143-00 Classificável 486.00 29.00 515.00

5 MAYARA JESSICA MOREIRA ***.***.253-98 Classificável 486.00 10.00 496.00

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

HGF/Neurologia - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

1 GISELE RODRIGUES LINS ***.***.313-30 Classificado 612.00 39.50 651.50

2 PAULA MARIA PEREIRA FREIRE ***.***.433-82 Classificável 558.00 40.00 598.00

3 CARLA MARIA FONTENELE DOS SANTOS FEIJÓ ***.***.143-47 Classificável 450.00 34.50 484.50

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria

HIAS/Pediatria - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

1 JARDEL OLIVEIRA ROCHA ***.***.173-06 Classificado 630.00 36.50 666.50

2 FABIA NATANY FERNANDES OLIVEIRA ***.***.593-08 Classificado 540.00 44.50 584.50

3 OLGA SAMARA SILVA CAVALCANTE ***.***.803-00 Classificável 486.00 39.50 525.50
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Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

1 MARIA CARLA VIANA FONTENELE CORDEIRO ***.***.883-35 Classificado 576.00 20.00 596.00

2 MAYARA JESSICA MOREIRA ***.***.253-98 Classificado 486.00 10.00 496.00

3 MARIA DANIELLE DE SOUSA MARTINS ***.***.543-06 Classificável 450.00 26.00 476.00

Farmácia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração oncohematologia

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

1 FERNANDO HENRIQUE DE CASTRO PEDROZA ***.***.423-52 Classificado 576.00 41.00 617.00

2 ANTONIA CAROLAYNNE CHAVES LIMA ***.***.943-73 Classificável 558.00 28.00 586.00

3 LEONARDO NOGUEIRA MEIRELES ***.***.723-61 Classificável 504.00 34.00 538.00

4 FERNANDA ROZA DE OLIVEIRA ***.***.956-83 Classificável 486.00 39.00 525.00

5 MAYARA JESSICA MOREIRA ***.***.253-98 Classificável 486.00 10.00 496.00

Farmácia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da criança

MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand - 4 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

1 ARINICE DE MENEZES COSTA LOUREIRO ***.***.453-34 Classificado 594.00 22.00 616.00

2 FRANCISCA MARLIANE TEIXEIRA DE SOUSA ***.***.563-41 Classificado 558.00 48.50 606.50

3 ANDREZA GENY DE ARAUJO ANDRADE ***.***.893-88 Classificado 540.00 48.00 588.00

4 AFFONSO LUCAS SANGUINETTI DE OLIVEIRA ***.***.593-08 Classificado 540.00 24.00 564.00

5 THAÍS BARBOSA DE OLIVEIRA ***.***.773-62 Classificável 522.00 32.00 554.00

6 JÉSSICA RODRIGUES DANTAS ***.***.573-47 Classificável 522.00 31.00 553.00

7 ANA ISABELA COSTA CARNEIRO ***.***.233-02 Classificável 504.00 37.00 541.00

8 ALINE DE ALMEIDA EVANGELISTA AGUIAR ***.***.743-56 Classificável 504.00 36.00 540.00

9 BRUNA VALÉRIA DA SILVA PAZ ***.***.413-05 Classificável 504.00 27.50 531.50

10 OLGA SAMARA SILVA CAVALCANTE ***.***.803-00 Classificável 486.00 39.50 525.50

11 RAYANE DA SILVA FELICIO PAZ ***.***.202-04 Classificável 486.00 24.00 510.00

12 LAÍSA ANALIA CADÊTE LIMA ***.***.853-29 Classificável 468.00 25.00 493.00

13 ALEX LIMA DE ALBUQUERQUE ***.***.423-20 Classificável 468.00 23.00 491.00

14 ARMANDA DO CARMO PONCE DE LEÃO ***.***.593-20 Classificável 468.00 14.00 482.00

15 ANYELLE BARROSO SALDANHA ***.***.103-50 Classificável 468.00 0.00 468.00

16 MAIANI RIBEIRO LEÃO ***.***.292-49 Classificável 450.00 0.00 450.00

17 WISLÂNIA DOS ANJOS DE ALMEIDA QUEIROZ ***.***.973-60 Classificável 450.00 0.00 450.00

Farmácia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração terapia intensiva

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

1 JAMILE CARNEIRO DOURADO ***.***.833-45 Classificado 630.00 40.00 670.00

2 LARA PEREIRA RICARTE ***.***.113-28 Classificado 612.00 43.00 655.00

3 LIANA MOREIRA MAGALHAES ***.***.943-86 Classificado 576.00 41.00 617.00

4 MARIA LILIANE LUCIANO PEREIRA ***.***.043-21 Classificável 522.00 45.50 567.50

5 AFFONSO LUCAS SANGUINETTI DE OLIVEIRA ***.***.593-08 Classificável 540.00 24.00 564.00

6 MARIA GIZELE ROCHA DA SILVA ***.***.453-65 Classificável 522.00 35.00 557.00

7 YASMIN NOBRE DE SOUZA ***.***.073-02 Classificável 522.00 34.00 556.00

8 CARLA MONICA PORTO PEREIRA ***.***.143-04 Classificável 522.00 27.50 549.50

9 GUILHERME ARRUDA CARNEIRO ***.***.703-96 Classificável 522.00 0.00 522.00

10 JOSÉ BAPTISTA DE SANT ANA NETO ***.***.143-00 Classificável 486.00 29.00 515.00

11 LUBNA KARINE BESERRA SANTOS ***.***.743-80 Classificável 504.00 0.00 504.00

12 MAYARA JESSICA MOREIRA ***.***.253-98 Classificável 486.00 10.00 496.00

13 ISABEL BENTO DE CASTRO ***.***.063-44 Classificável 486.00 0.00 486.00

14 MARIA DANIELLE DE SOUSA MARTINS ***.***.543-06 Classificável 450.00 26.00 476.00

15 JOSILENNE FERREIRA BARROS ***.***.583-08 Classificável 450.00 0.00 450.00

Farmácia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 3 vaga(s)
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CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

1 LARA PEREIRA RICARTE ***.***.113-28 Classificado 612.00 43.00 655.00

2 GISELE RODRIGUES LINS ***.***.313-30 Classificado 612.00 39.50 651.50

3 ANDREZA GENY DE ARAUJO ANDRADE ***.***.893-88 Classificado 540.00 48.00 588.00

4 ANTONIA CAROLAYNNE CHAVES LIMA ***.***.943-73 Classificável 558.00 28.00 586.00

5 FABIA NATANY FERNANDES OLIVEIRA ***.***.593-08 Classificável 540.00 44.50 584.50

6 KARINA MOURA DE MELO ***.***.783-31 Classificável 522.00 44.00 566.00

7 THAYNARA CARVALHO DE FREITAS ***.***.123-50 Classificável 522.00 30.00 552.00

8 BRUNA VALÉRIA DA SILVA PAZ ***.***.413-05 Classificável 504.00 27.50 531.50

9 JULIANNE SILVA DA SILVA ***.***.072-81 Classificável 486.00 27.00 513.00

10 VICTOR ALMEIDA REIS ***.***.743-40 Classificável 486.00 24.00 510.00

11 ALEX LIMA DE ALBUQUERQUE ***.***.423-20 Classificável 468.00 23.00 491.00

12 CARLA MARIA FONTENELE DOS SANTOS FEIJÓ ***.***.143-47 Classificável 450.00 34.50 484.50

13 SÉRGIO RENATO BANDEIRA MOURA JÚNIOR ***.***.160-31 Classificável 468.00 0.00 468.00

14 VIRNA ARRUDA LINHARES PONTE ***.***.683-94 Classificável 468.00 0.00 468.00

15 DEISE TALYSE FERREIRA MELO ***.***.923-05 Classificável 450.00 0.00 450.00
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